令和元年７月吉日

大井中学校保護者 様

大井中学校ＰＴＡ

        会長 上野 和宏

おおとりバザー／バザー品回収のお願い

向暑の候、保護者の皆様には日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、ありがとう

ございます。

10月 26日(土)に行われますおおとりバザーのバザー品が不足しております。下記の日程

で再度回収させていただきますので、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

《バザー品回収日》

７月１１日(木） １・２年、けやき授業参観＆保護者会

          体育館前に、回収用の箱を設置いたします。

            設置時間【７：３０～１６：３０】

            ※お子様が登校時に持参することも可

《回収品目》 家庭用品・衣類・小物・食料品・手芸品など

＊ 原則として新品のみのご協力をお願いいたします。

・ 但し、制服、ジャージは中古品も受け付けます。

・ 家庭用品・食料品は賞味（消費）期限内のものに限らせて頂きます。

＊  手芸品など手作り品の出品もお待ちしております。

《お願い》

＊ １家庭２点以上のご協力をお願いいたします。

＊ 品物を入れる紙袋も回収いたします。

＊ お子さんを通じて担任の先生に渡して頂いても結構です。

2学期以降も随時回収いたしますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。